

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

สถานที่ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคสล.ฝาปิดตะแกรงเหล็กและรางระบายน้ำรูปตัววีขอยสองพี่น้อง หมู่ 6

แบบเลขที่ 6 / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		รวมเป็นเงินบาท	
	ค่าก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ	74,698.22	1.3752	102,724.99	
	พร้อมบ่อพักคสล. และฝาปิดตะแกรงเหล็ก				
	และรางระบายน้ำรูปตัววี				
	ขอยสองพี่น้อง หมู่ 6				
	ภาษี.....7.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			102,724.99	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างตามงบประมาณ			102,700.00	
	ตัวอักษร (- หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน -)				

(ลงชื่อ)

(นายศุภกิจ เพ็งจินดา)

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธิ์นาวา)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสมคิด รังสะกินนิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธิ์นาวา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย วิสุทธิแพทย์)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพิชญ์ นองเมือง)

กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสม็ด

อำนาจผู้ลงชื่อ

(นายสมคิด รังสะกินนิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ 6 / 2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม 2561

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักกวด.และฝาปิดตะแกรงเหล็กและรางรูปตัววีชอยสองฝั่ง) หมู่ 6

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน								
	ขุดดินวางระบายน้ำ	42.00	ลบ.ม.			27.15	1,140.30	1,140.30	
	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	714.95	2,144.85	99.00	297.00	2,441.85	
2	งานวางระบายน้ำ								
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากตินราง	70.00	ลูก	327.10	22,897.00	140.00	9,800.00	32,697.00	
	ขนาด 0.30 เมตร								
	บ่อพัก กวด. ขนาด 0.30 ม.	5.00	ลูก	2,690.60	13,453.00			13,453.00	
	ปูนซีเมนต์สูง	8.00	ลูก	129.91	1,039.28			1,039.28	
3	งานฝารางระบายน้ำ								
	เหล็กแบน 75 X 9 มม.	5.00	เส้น	902.00	4,510.00			4,510.00	
	เหล็กแบน 75 X 9 มม. (รวมตาดเชื่อม/ตัดประกอบ)	160.00	กก.			14.00	2,240.00	2,240.00	
	งานทาสีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	35.00	105.00	35.00	105.00	210.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							57,731.43	

ต้นนายศุภกิจ

